
Information

定休日
2019年 3月 1日より誠に勝手ながら定休日を下記の通り変更させて頂く店舗がございます。
ご来店の際は十分ご注意をお願い致します。何かとご不便をおかけすることと存じますが
これからも変わらぬご愛顧賜りますよう宜しくお願い致します。

毎週火曜日毎週火曜日
毎月第1・3水曜日毎月第1・3水曜日

変更の
お知らせ

毎月第1・3木曜日毎月第1・3木曜日
毎週水曜日と

と

※祝日は通常営業

※祝日は通常営業

※祝日は通常営業※冬季12月～3月は第3火曜日も定休

毎月第2・4火曜日毎月第2・4火曜日
毎週水曜日と

レンタル819京都中央店

レンタル819大阪弁天町店

LEO TANIMOTOグループ　新 定休日一覧

定休日

定休日

定休日


